ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Lục Nam, ngày         tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên - Môi trường,

Nông nghiệp và PTNT, Tài chính – KH, Kinh tế và Hạ

tầng, Xí nghiệp Khai thác CTTL Lục Nam.

Căn cứ Công văn số 636/SNN-TL ngày 24/4/2020 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bắc Giang về việc kiểm tra công tác chuẩn bị phòng, chống thiên tai.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu tham dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

* Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Sở Nông nghiệp và PTNT, Chi cục Thủy

lợi tỉnh Bắc Giang;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên

và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch (riêng Phòng Nông

nghiệp và PTNT mời Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và chuyên viên phụ

trách lĩnh vực Thủy lợi, Phòng chống thiên tai – TKCN);

- Giám đốc Xí nghiệp Khai thác CTTL Lục Nam.

* Thời gian, địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày

11/5/2020 (thứ Hai), tại phòng họp tầng 4 – UBND huyện.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị chuẩn bị hồ sơ, báo cáo, kế hoạch, phương án phòng chống thiên tai – TKCN

của huyện và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-07T23:30:58-0700

		2020-05-08T14:22:10+0700

		2020-05-08T14:22:24+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T14:27:03+0700